
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/23-01/110-49
URBROJ: 2170-1-02-00-23-10
Rijeka, 6. 11. 2023.

Gradonačelnik je 6. studenog 2023. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Donosi se Odluka o razrješenju članice i imenovanju člana Povjerenstva za dodjelu 
prostora kulture na korištenje, predloženom tekstu.

2. Zadužuje se Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu 
samoupravu da tekst Odluke iz točke 1. ovog zaključka objavi u "Službenim novinama Grada 
Rijeke“.

GRADONAČELNIK

                                                                             Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje,
kulturu, sport i mlade, n/r Ive Erceg i
Anne Dumičić
2. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, 
Gradskog vijeća i mjesnu samoupravu,
n/r Verene Lelas Turak i Vesne Jurković



Na temelju članka 6. stavka 2. Odluke o davanju na korištenje prostora kulture u vlasništvu 
Grada Rijeke ("Službene novine Grada Rijeke" broj 12/22) i članka 58. Statuta Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko - goranske županije" broj 24/09, 11/10  i 5/13 i "Službene novine 
Grada Rijeke“ broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21),Gradonačelnik Grada 
Rijeke, 6. studenog 2023. godine, donio je

ODLUKU
o razrješenju članice i imenovanju člana Povjerenstva

za dodjelu prostora kulture na korištenje

I.
Razrješuje se IVA KELENTRIĆ dužnosti članice Povjerenstva za dodjelu prostora kulture 

na korištenje, predstavnice izvaninstitucionalne scene.

II.
Za člana Povjerenstva za dodjelu prostora kulture na korištenje, predstavnika 

izvaninstitucionalne scene,  imenuje se MLADEN STIPANOVIĆ.

III.
Mandat člana Povjerenstva iz točke II. Odluke traje do isteka mandata člana Povjerenstva 

za dodjelu prostora kulture na korištenje umjesto kojeg je imenovan.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Rijeke“.

KLASA: 024-02/23-01/111-49
URBROJ: 2170-1-02-00-23-1
Rijeka, 6. studenog 2023.

GRADONAČELNIK

                                                                               Marko FILIPOVIĆ

#potpis#



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                           www.rijeka.hr
Tel. ++38551209555, Fax. 209560                                                                                                                                              E-mail: vlasta.linic@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Upravni odjel za odgoj i obrazovanje,
kulturu, sport i mlade
KLASA: 600-01/23-05/96
URBROJ: 2170-1-09-00-23-1
Rijeka, 3.11.2023.

                          GRAD RIJEKA
                                                                                                                    

GRADONAČELNIKU  

NA DONOŠENJE

Predmet: Prijedlog Odluke o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva 
                 za dodjelu prostora kulture na korištenje

                                                                                       Privremena Pročelnica

                                                                                             Vlasta Linić

Materijal izradila: 

Anna Dumičić, dipl.iur.



Obrazloženje: 

Gradonačelnik Grada Rijeke donio je dana 24. travnja 2023. godine Odluku o imenovanju 
Povjerenstva za dodjelu prostora kulture na korištenje ("Službene novine Grada Rijeke" broj 8/23) 
u sastavu kojega su: 
1.  Arijana Ančić Iličić, predstavnica Upravnog odjela za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade
2.  Alica Kolarić, predstavnica kulturnih vijeća Grada Rijeke
3.  Ana Šegrt, predstavnica kulturnih vijeća Grada Rijeke
4.  Vlado Simcich Vava, predstavnik izvaninstitucionalne scene
5.  Iva Kelentrić, predstavnica izvaninstitucionalne scene.

Mandat članova Povjerenstva za dodjelu prostora kulture na korištenje  – u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo, traje 5 (pet) godina, a teče od dana imenovanja Povjerenstva, odnosno od 24. 
travnja 2023. do 23. travnja 2028. godine.

            Međutim, jedna od članica Povjerenstva – predstavnica izvaninstitucionalne scene, Iva 
Kelentrić, nakon donošenja citirane Odluke, zaposlila se u Muzeju moderne i suvremene 
umjetnosti, javnoj ustanovi kojoj je osnivač Grad Rijeka, slijedom čega više ne može biti 
predstavnice izvaninstitucionalne scene u Povjerenstvu.  Stoga je potrebno izmijeniti Odluku u tom 
dijelu i imenovati novog predstavnika izvaninstitucionalne scene umjesto Ive Kelentrić. Predlažemo 
da se kao predstavnik  izvaninstitucionalne scene imenuje Mladen Stipanović čiji se prijava na 
Javni poziv i životopis dostavljaju u privitku ovog materijala. 

Javni poziv za imenovanje članova iz reda predstavnika izvaninstitucionalne scene 
objavljen je 1. veljače 2023. godine te je dana 20. veljače 2023. godine istekao rok za prijave. Na 
javni poziv dostavljeno je ukupno 9 (devet) prijava, a prijava Mladena Stipanovića bila je jedna od 
njih. S obzirom na činjenicu da se radi o stručnjaku s područja kulture, smatramo da svojim 
znanjem, iskustvom i predanim radom može uvelike doprinijeti svojim osobnim angažmanom i 
sudjelovanjem u radu Povjerenstva za dodjelu prostora kulture na korištenje.

Novom članu Povjerenstva mandat traje do isteka mandata člana Povjerenstva umjesto koje 
je imenovan.

Slijedom svega navedenog predlaže se da Gradonačelnik donese sljedeći

Z  A  K  L J  U  Č  A  K

1. Donosi se Odluka o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva za dodjelu prostora 
kulture na korištenje, u tekstu koji čini sastavni dio ovog zaključka.

2. Zadužuje se Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i mjesnu 
samoupravu da tekst Odluke iz točke 1. ovog zaključka objavi u "Službenim novinama 
Grada Rijeke“.



Na temelju članka 6. stavka 2. Odluke o davanju na korištenje prostora kulture u vlasništvu Grada 
Rijeke ("Službene novine Grada Rijeke" broj 12/22) i članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene 
novine Primorsko - goranske županije" broj 24/09, 11/10  i 5/13 i "Službene novine Grada Rijeke“ 
broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 – pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21),Gradonačelnik Grada Rijeke, na 
sjednici od ____________ 2023.  godine donio je

ODLUKU
o razrješenju i imenovanju člana Povjerenstva

za dodjelu prostora kulture na korištenje

I.

Razrješuje se IVA KELENTRIĆ dužnosti članice Povjerenstva za dodjelu prostora kulture 
na korištenje, predstavnice izvaninstitucionalne scene.

II.

Za člana Povjerenstva za dodjelu prostora kulture na korištenje, predstavnika 
izvaninstitucionalne scene,  imenuje se MLADEN STIPANOVIĆ.

III.

Mandat člana Povjerenstva iz točke II. Odluke traje do isteka mandata članova 
Povjerenstva za dodjelu prostora kulture na korištenje umjesto kojeg je imenovan.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Grada Rijeke“.

                                                                                                                   








	049 10 prostori u kulturi_povjerenstvo
	049 10 prostori u kulturi_povjerenstvo.doc

	049 prostori u kulturi_Povjerenstvo
	049 prostori u kulturi_Povjerenstvo.doc

	POVJERENSTVO PROSTORI
	POVJERENSTVO PROSTORI.doc

	Mladen Stipanović



